
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу пам’ятника Т.Г. Шевченко по 

вул. Франка, 17 на баланс 

Старокостянтинівського комунального 

ремонтно-будівного шляхового підприємства 
 

 

Розглянувши лист відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

міської ради від 22 травня 2018 року за № 04-62/2018 щодо передачі пам’ятника 

Т.Г. Шевченко по вул. Франка, 17, м. Старокостянтинів з балансу виконавчого 

комітету міської ради на баланс Старокостянтинівського комунального 

ремонтно-будівного шляхового підприємства, декларацію від 31 травня             

2017 року № ХМ142171510880 про готовність до експлуатації зазначеного 

об’єкта, рішення виконавчого комітету міської ради від 14 квітня 2011 року             

№ 203 «Про результати інвентаризації об’єктів зеленого господарства», 

керуючись ст. ст. 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

07 червня 2018 року  Старокостянтинів   №178 

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Авраменко Л.Г.) протягом місяця передати пам’ятник Т.Г. Шевченко по              

вул. Франка, 17, м. Старокостянтинів на баланс Старокостянтинівського 

комунального ремонтно-будівного шляхового підприємства (Тащук В.І.) 

балансовою вартістю 1041004 (один мільйон сорок одна тисяча чотири) грн. 00 

коп. без ПДВ. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 


